МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10"

Волжского района города Саратова

410031, г. Саратов, ул. Рогожина, 24/32, тел./факс: +7 (8452) 28-82-01, E-mail: sc10sar@mail.ru

ПРИКАЗ
23 августа 2013 г. №180

О школьном сайте

В целях совершенствования школьного сайта на основании постановления Правительства РФ от

10.07.2013 №582 "Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об

образовательной организации".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном сайте.

2. Организовать работу школьного сайта на основании утвержденного Положения, которое

вступает в силу 2.09.2013 г.

3. Назначить ответственным за функционирование и информационную поддержку сайта

Лисогор Е.А., заместителя директора по УВР.

4. Обеспечить информационную наполняемость сайта, в соответствии со своими должностными и

функциональными обязанностями:

4.1. Заместителям директора по УВР Авраменко Л.И. и Чуриковой Е.В., заместителю директора

по ВР, Колесниковой Е.А., заместителю директора по АХЧ, Касянчуку М.В.

4.2. Руководителям школьных методических объединений: Кинякиной О.Н., Евдокимовой Н.А.,

Зотовой А.Н., Михайловой Л.И., Муховиковой З.И., Седовой В.А.

4.3. Председателю первичной профсоюзной организации Царевой О.А.

4.4. Педагогу-психологу и библиотекарю Музалевской И.И., социальному педагогу

Голишниковой Т.В.

4.5. Предоставлять необходимую информацию не реже 1 раза в десять дней в электронном виде в

формате .doc и .jpg. Лисогор Е.А., заместителю директора по УВР.

5. Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор С. М. Брыксина